
様式２ 
・保護者の同意書（当日回収）

保護者各位 

JSTS 2023 セミナー参加に係る承諾書の提出について（依頼） 

JSTS 2023 セミナーの開催にあたり、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止、及び鹿児島会場ま
での移動を含め、滞在中の安全を十分に考慮した開催になるよう努めてまいりますが、18 歳未満の方の
ご参加については、予め保護者の方にご理解、ご承諾をいただきたく存じます。 

つきましては、JSTS 2023 セミナーへの参加をご承諾いただける場合は、以下承諾書にご署名の上、
運営委員事務局までご提出くださいますようお願い申し上げます。 

JSTS 2023 運営委員事務局 

JSTS 2023 セミナー参加に係る承諾書 

 が JSTS 2023 セミナーに参加することを承諾します。 
参 加 者 氏 名 

令和  年  月  日 

参加者署名（自署）  

保護者署名（自署）  


	JSTS2023_TimeTable.pdf
	0515




